Р А С П И С А Н И Е
вступительных испытаний  в магистратуру (2017/2018 уч.год)

	Код

направления

подготовки
	Наименование направления подготовки 
	Дата
	Время

	38.04.03
	Менеджмент (внебюджет, очная форма)
	7 июля

1 августа
	1200
1200

	15.04.02
	Технологические  машины и оборудование (бюджет/внебюджет, очная форма)
	07 июля

31 июля


	1100
1100



	18.04.01
	Химическая технология (бюджет/внебюджет, очная форма)
	
	

	18.04.02
	Энерго- и ресурсосберегающие процессы в химической технологии, нефтехимии, биотехнологии (бюджет/внебюджет, очная форма)
	06 июля

31 июля


	1100
1100


	20.04.01
	Техносферная безопасность

(бюджет/внебюджет, очная форма)
	
	

	29.04.03
	Технология полиграфического и упаковочного производства

(бюджет/внебюджет, очная форма)
	
	

	15.04.04
	Автоматизация  технологических процессов  и  производств (бюджет/внебюджет, очная,

 заочная форма)
	13 июля

31 июля


	1000
1000



	13.04.01
	Теплоэнергетика и теплотехника

(бюджет/внебюджет,  очная,

 очно-заочная  форма)
	
	


29 августа 2017г.  в 1200  - вступительные испытания для всех 

направлений подготовки (платная форма обучения)
